26.03.2020г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДВАРИТЕЛЬНОМ СОГЛАСОВАНИИ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

Руководствуясь ст.ст. 11, 11.3, 11.4, 11.10, 39.2, 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предварительно согласовать Ефимову Виктору Викторовичу, паспорт гражданина Российской Федерации серии  2519 № 718148 выдан  ГУ МВД России по Иркутской области от 03.03.2020г., проживающий по адресу: Иркутская область, Аларский район, с. Аларь, ул. Манзанова д.4, предоставление земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 24940 кв.м, с местоположением: Иркутская область, Аларский район, поле «Лысая Гора» (далее – земельный участок), с видом разрешенного использования:земли сельскохозяйственного назначения.
Кадастровый номер исходного земельного участка, из которого в соответствии со схемой расположения земельного участка предусмотрено образование испрашиваемого земельного участка: 85:01:031309:176.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории (прилагается).
3.Ефимову Виктору Викторовичу:
3.1. обеспечить выполнение кадастровых работ в целях образования земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории,
3.2. обратиться без доверенности в Филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Иркутской области с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка,
4. Срок действия настоящего постановления составляет два года.

Глава МО «Аларь»                                                 Э.Ж. Габеева
[bookmark: _GoBack]